ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MAI HOA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT Mai Hoa, ngày       tháng 8 năm 2025

V/v triển khai phí BVMT đối với

nước thải sinh hoạt sau khi sắp xếp

đơn vị hành chính cấp xã.

Kính gửi:

Sở Tài chính Hà Tĩnh.

 Thực hiện Văn bản số 5840/STC-GCS  ngày 11/08/2025 của Sở Tài chính

về việc thực hiện miễn phí bảo vệ môi trường đối với nước thải sinh hoạt sau khi

sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã; Nghị quyêt số 76/2025/UBTVQH15 ngày

14/4/2025 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội. UBND xã Mai Hoa đã thực hiện tổ

chức tuyên tuyền đến 22 thôn và toàn thể nhân dân trên địa bàn về việc miễn phí

bảo vệ môi trương đối với nước thải sinh hoạt sau khi sắp xếp và được nhân dân

ủng hộ đồng tình cao.

 Trên đây là báo cáo của UBND xã Mai Hoa gửi Sở Tài chính tổng hợp

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các phòng, ban ngành cấp xã;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Anh

		2025-08-15T16:34:46+0700

		2025-08-15T17:22:14+0700

		2025-08-15T17:22:15+0700

		2025-08-15T17:22:15+0700

		2025-08-15T17:22:55+0700